
Str. 1/2 

    
Białystok.20 sierpnia 2021 r. 

 

Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu 
 

 
Dotyczy: Informacja z otwarcia ofert, numer postępowania: 17/W1/2021. 

 

 Na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z dnia 19 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający              

– 25. Wojskowy Oddział Gospodarczy w Białymstoku informuje, że w dniu 

20.08.2021r. o godzinie 08:15 odbyło się publiczne otwarcie złożonych ofert              

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: „Odbiór i unieszkodliwianie odpadów 

niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne z terenu kompleksów wojskowych 

administrowanych przez 25. WOG w Białymstoku w podziale na cztery części”, 

prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, w trybie podstawowym, 

w którym w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu oferty mogą składać wszyscy 

zainteresowani Wykonawcy, a następnie Zamawiający wybiera najkorzystniejszą 

ofertę bez przeprowadzenia negocjacji.  

Zestawienie złożonych ofert: 

 

Część I – Odbiór odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne, rejon 
Białystok 
 

Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość zamówienia 

gwarantowanego 
Wartość zamówienia 

opcjonalnego 
Łączna wartość 

zamówienia 

PPHU ABBA EKOMED Sp. z o.o. 
Ul. Filomatów Pomorskich 8 

87-100 Toruń 

Netto: 61 542,10 zł 
 

Brutto: 66 465,49 zł 

Netto: 53 346,10 zł 
 

Brutto: 57 613,81 zł 

Netto: 114 888,20 zł 
 

Brutto: 124 079,30 zł 

MAR-POL  
Marcin Zbigniew Ochoński 

Cetki 5 
87-500 Rypin 

Netto: 52 774,40 zł 
 

Brutto: 56 996,35 zł 

Netto: 50 242,20 zł 
 

Brutto: 54 261,58 zł 

Netto: 103 016,60 zł 
 

Brutto: 111 257,93 zł 

MPO Sp. z o.o. 
ul. 42 Pułku Piechoty 48 

15-950 Białystok 

Netto: 50 105,00 zł 
 

Brutto: 54 113,40 zł 

Netto: 41 861,00 zł 
 

Brutto: 45 209,88 zł 

Netto: 91 966,00 zł 
 

Brutto: 99 323,28 zł 



 

Przemysław Miastkowski, tel. 261 39 88 54 - SZP 
20.08.2021 r. 
T: 2712/B5 
Postępowanie 17/W1/2021 

Str. 2/2 

Część II – Odbiór odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne, rejon 
Hajnówka 
 

Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość zamówienia 

gwarantowanego 
Wartość zamówienia 

opcjonalnego 
Łączna wartość 

zamówienia 

Przedsiębiorstwo Usług  
Komunalnych Sp. z o.o. 

ul. Łowcza 4 17-200 Hajnówka 

Netto: 9.245,08 zł 
 

Brutto: 9.984,68 zł 

Netto: 5.760,08 zł 
 

Brutto: 6.220,89  zł 

Netto: 15.005,16  zł 
 

Brutto: 16.205,58 zł 

PPHU ABBA EKOMED Sp. z o.o. 
Ul. Filomatów Pomorskich 8 

87-100 Toruń 

Netto: 6 729,00 zł 
 

Brutto: 7 367,32 zł 

Netto: 1 204,00 zł 
 

Brutto: 1 300,32 zł 

Netto: 7 933,00 zł 
 

Brutto: 8 567,64 zł 

MAR-POL  
Marcin Zbigniew Ochoński 

Cetki 5 
87-500 Rypin 

Netto: 3 829,10 zł 
 

Brutto: 4 135,43 zł 

Netto: 692,60 zł 
 

Brutto: 748,01 zł 

Netto: 4 521,70 zł 
 

Brutto: 4 883,44 zł 

MPO Sp. z o.o. 
ul. 42 Pułku Piechoty 48 

15-950 Białystok 

Netto: 2 365,00 zł 
 

Brutto: 2 554,20 zł 

Netto: 1 600,00 zł 
 

Brutto: 1 728,00 zł 

Netto: 3 965,00 zł 
 

Brutto: 4 282,20 zł 

 
Część III – Odbiór odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne, rejon 
Łomża i Osowiec 
 

Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość zamówienia 

gwarantowanego 
Wartość zamówienia 

opcjonalnego 
Łączna wartość 

zamówienia 

PPHU ABBA EKOMED Sp. z o.o. 
Ul. Filomatów Pomorskich 8 

87-100 Toruń 

Netto: 74 377,50 zł 
 

Brutto: 80 308,10 zł 

Netto: 74 377,50 zł 
 

Brutto: 80 308,10 zł 

Netto: 148 755,00 zł 
 

Brutto: 160 616,20 zł 

MAR-POL  
Marcin Zbigniew Ochoński 

Cetki 5 
87-500 Rypin 

Netto: 71 422,50 zł 
 

Brutto: 77 136,30 zł 

Netto: 71 422,50 zł 
 

Brutto: 77 136,30 zł 

Netto: 142 845,00 zł 
 

Brutto: 154 272,60 zł 

 
Część IV – Odbiór odpadów niebezpiecznych i innych niż niebezpieczne, rejon 
Suwałki  
 

Nazwa i adres wykonawcy 
Wartość zamówienia 

gwarantowanego 
Wartość zamówienia 

opcjonalnego 
Łączna wartość 

zamówienia 

PPHU ABBA EKOMED Sp. z o.o. 
Ul. Filomatów Pomorskich 8 

87-100 Toruń 

Netto: 9 663,00 zł 
 

Brutto: 10 436,04 zł 

Netto: 9 663,00 zł 
 

Brutto: 10 436,04 zł 

Netto: 19 326,00 zł 
 

Brutto: 20 872,08 zł 

MAR-POL  
Marcin Zbigniew Ochoński 

Cetki 5 
87-500 Rypin 

Netto: 5 867,70 zł 
 

Brutto: 6 337,12 zł 

Netto: 5 867,70 zł 
 

Brutto: 6 337,12 zł 

Netto: 11 735,40 zł 
 

Brutto: 12 674,24 zł 

      

Z upoważnienia 

Komendanta 25 WOG: 

 

KIEROWNIK  

SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

 

 
        /-/ Elżbieta MURAWSKA 

 

 


